RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE MÉRITO O MUNICÍPIO DE SENADOR

CANEDO, por intermédio da Secretaria Municipal de Cultura e da Comissão de

Avaliação estabelecida pelo Decreto nº 543, de 14 de abril de 2025, considerando

a Lei nº 14.399/2022 que institui a Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à

Cultura (PNAB), regulamentada pelo Decreto nº 11.740/2023 e pelo Decreto

11.453/2023, que dispõe sobre os mecanismos de fomento do sistema de

financiamento à cultura, torna público o resultado preliminar da análise de mérito

do Edital nº 003/2024. A ficha individual de avaliação de mérito do projeto pode ser

solicitada pelo proponente através do e-mail institucional da Secretaria Municipal

de Cultura (cruvineljoaoarthur@gmail.com).

A
ss

in
ad

o
po

r
4

pe
ss

oa
s:

  J
O

Ã
O

 A
R

T
H

U
R

 C
A

R
V

A
LH

O
 C

R
U

V
IN

E
L,

 M
IR

E
LL

E
 E

LK
 B

R
A

G
A

 C
A

R
N

E
IR

O
, K

LE
Y

T
O

N
 B

A
T

IS
T

A
 e

 V
A

N
E

S
S

A
 P

E
R

E
IR

A
 S

O
U

S
A

 A
LV

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
en

ad
or

ca
ne

do
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

33
1-

0A
16

-5
B

69
-6

C
E

F

2ª CONVOCAÇÃO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2024

SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA –
PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

RESULTADO PRELIMINAR DE MÉRITO

 LISTA DE HABILITADOS

 Número do
Protocolo Nome do Projeto Categoria Proponente Nota Classificação

CRITÉRIOS DE
AVALIAÇÃO

a) CATEGORIA ARTESANATO

1

16.429/2025

TECENDO SABERES OFICINA DE
ARTESANATO EM SENADOR
CANEDO ARTESANATO

EDNA ALVES DOS
SANTOS OLIVEIRA 7.5 APROVADO

2
15.806/2025 ARTE EM VINIL ARTESANATO

WASHINGTON NEVES
DOS SANTOS 7.0 APROVADO

b) CATEGORIA CIRCO

1
16.699/2025 FAMILIA DIABOLÔ CIRCO

FABIO NUNES DA
SILVA 8.4 APROVADO

2
17.369/2025 AVENTURAS NO CIRCO DA ALEGRIA CIRCO

VALERIA DE SOUZA
FREITAS 7.7 APROVADO

3
16.982/2025

CIRCO ENCATADO ALEGRIA EM
CADA CANTO CIRCO

ANA CLARA CARLOS
MOREIRA PORTO 6.6 SUPLENTE

c) CATEGORIA MÚSICA

1
16.945/2025

SONS DO CERRADO: MUSICA
SUSTENTAVEL  MUSICA

IGOR VIANA
MONTEIRO 8.0 APROVADO

2
16.456/2025 CORDAS NA PRAÇA MUSICA

HALL WILLIAN
MACHADO SANTOS 7.8 APROVADO

A
ss

in
ad

o
po

r
4

pe
ss

oa
s:

  J
O

Ã
O

 A
R

T
H

U
R

 C
A

R
V

A
LH

O
 C

R
U

V
IN

E
L,

 M
IR

E
LL

E
 E

LK
 B

R
A

G
A

 C
A

R
N

E
IR

O
, K

LE
Y

T
O

N
 B

A
T

IS
T

A
  e

 V
A

N
E

S
S

A
 P

E
R

E
IR

A
 S

O
U

S
A

A
LV

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
en

ad
or

ca
ne

do
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

33
1-

0A
16

-5
B

69
-6

C
E

F

3

16.797/2025 PROJETO ALMA VIVA MUSICA

ASSOCIAÇÃO
ARTISTICA CULTURAL
MISTURARTE 7.7 SUPLENTE

4
17.183/2025 ACORDEON NO CERRADO MUSICA

ENIVALDO SOARES
DOS SANTOS 7.5 SUPLENTE

5

16.965/2025 SOM E HARMONIA MUSICA

TANMARA POLYANNA
DA SILVA ALMEIDA
CORDEIRO 7.3 SUPLENTE

 d) CATEGORIA TEATRO
 Número do

Protocolo Nome do Projeto Categoria Proponente Nota Classificação
CRITÉRIOS DE
AVALIAÇÃO

1
15.872/2025 O REI DO SHOW TEATRO

TATIELLE PEREIRA
DE OLIVEIRA 6.4 APROVADO COTA RACIAL

2 17.268/2025 AO SOM DO CORAÇÃO- MÃOS QUE
FALAM

TEATRO ELIANA RIOS SOARES  93,6 APROVADO AMPLA
CONCORRÊNCIA

3

16.514/2025
BRINCANDO COM SONS E
HISTORIAS TEATRO

POLIANA LOPES DE
VASCONCELOS
CAMPOS 8.3

APROVADO

4
17.266/2025

ZECA E PIPO: NA ESTAÇAO DO
TEMPO TEATRO

MATHEUS FELIPE
BARBOSA DUARTE 7.5 SUPLENTE

5 16.406/2025 RISO NA PRAÇA  TEATRO CLAUDIO VINICIUS
COSTA DE AZEVEDO

7.6 SUPLENTE

6
17.011/2025

CENAS DA VIDA: OFICINA DE
TEATRO E ESPRESSÃO CÊNICA TEATRO

IASMIM NOGUEIRA
LIMA 6.6 SUPLENTE

7 16.769/2025 RIR É RESISTENCIA STAND -UP
POPULAR EM SENADOR CANEDO

TEATRO DANIELSON JOSÉ
FERREIRA DA SILVA

6.2 SUPLENTE

 e) CATEGORIA HIP HOP - OFICINAS
 Número do

Protocolo Nome do Projeto Categoria Proponente Nota Classificação
CRITÉRIOS DE
AVALIAÇÃO

1
16.198/2025 O PODER DA SUPERAÇÃO  HIP HOP - OFICINA

FABIANO FELIPE DE
SOUSA 7.4 APROVADO COTA NEGRO

2
16.197/2025 IMPODERAMENTO URBANO HIP HOP - OFICINA

ADRIELLY CHRISTINNE
NOLAXICO SANTOS 8.0 APROVADO

AMPLA
CONCORRÊNCIA A

ss
in

ad
o

po
r

4
pe

ss
oa

s:
  J

O
Ã

O
 A

R
T

H
U

R
 C

A
R

V
A

LH
O

 C
R

U
V

IN
E

L,
 M

IR
E

LL
E

 E
LK

 B
R

A
G

A
 C

A
R

N
E

IR
O

, K
LE

Y
T

O
N

 B
A

T
IS

T
A

  e
 V

A
N

E
S

S
A

 P
E

R
E

IR
A

 S
O

U
S

A
A

LV
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

, a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

en
ad

or
ca

ne
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
33

1-
0A

16
-5

B
69

-6
C

E
F

3
16.111/2025

BEAT MAKERS: INTRODUÇÃO AO
DJING E MÚSICA ELETRONICA HIP HOP - OFICINA

MARCOS JOSÉ SILVA
COELHO 71.5 APROVADO

4
15.865/2025 CONSCIENCIA NEGRA HIP HOP - OFICINA

MARCELO FELIPE DA
SILVA 6.6 SUPLENTE

 f) CATEGORIA ABRANGÊNCIA CULTURAL
 Número do

Protocolo Nome do Projeto Categoria Proponente Nota Classificação
CRITÉRIOS DE
AVALIAÇÃO

1
16.523/2025

ROSTOS DA CULTURA OFICINA DE
MAQUIAGEM ARTISTICA

ABRANGENCIA
CULTURAL

JESSIKA ALVES DE
OLIVEIRA MONTEIRO 8.4 APROVADO

2
17.093/2025 MEMORIAS EM TELA

ABRANGENCIA
CULTURAL

ROBSON WILSON SILVA
LIMA 7.5 SUPLENTE

3 16.144/2025 PONTO ALTO ARTE EM CROCHÊ  ABRANGENCIA
CULTURAL

VIVIANE APARECIDA
ARAÚJO MACEDO
CAMPO

7.0 SUPLENTE

LISTA DE INABILITADOS

a) CATEGORIA ARTESANATO

Número do
Protocolo Nome do Projeto Categoria Proponente Nota Classificação

CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO

17.359/2025

OFICINA EM
DECOUPAGE PARA
MÃES ATÍPICAS ARTESANATO

ROSANA
APARECIDA
ALVES DA
SILVA 0 INABILITADO

Ausência obrigatório- ITEM 4 , 4.1, d) Comprovante
de endereço e residência em Senador Canedo a pelo
menos 3 (três) anos (Comprovante de conta de energia
ou conta de água)

17.298/2025 OFICINA DE CROCHÊ ARTESANATO
ELITA CRISTINA
DA SILVA 0 INABILITADO

Ausência obrigatória do - ITEM 4 , 4.1, d)
Comprovante de endereço e residência em Senador
Canedo a pelo menos 3 (três) anos (Comprovante de
conta de energia ou conta de água)

16.180/2025

CIRCO SOCIAL
CERRADO
ENCANTADO ARTESANATO

RONAN
MARCELINO DE
SOUZA 0 INABILITADO

Ausência obrigatória do - ITEM 4 , 4.1, d)
Comprovante de endereço e residência em Senador
Canedo a pelo menos 3 (três) anos (Comprovante de
conta de energia ou conta de água) e ITEM - 2.5,
2.5.1.1 Projetos iniciantes (menos de 3 anos) poderão

A
ss

in
ad

o
po

r
4

pe
ss

oa
s:

  J
O

Ã
O

 A
R

T
H

U
R

 C
A

R
V

A
LH

O
 C

R
U

V
IN

E
L,

 M
IR

E
LL

E
 E

LK
 B

R
A

G
A

 C
A

R
N

E
IR

O
, K

LE
Y

T
O

N
 B

A
T

IS
T

A
  e

 V
A

N
E

S
S

A
 P

E
R

E
IR

A
 S

O
U

S
A

A
LV

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
en

ad
or

ca
ne

do
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

33
1-

0A
16

-5
B

69
-6

C
E

F

concorrer neste edital desde que comprovem a atuação
em Senador Canedo .

b) CATEGORIA CIRCO

16.180/2025 CIRCO SOCIAL
CERRADO
ENCANTADO

CIRCO RONAN
MARCELINO DE
SOUZA

0 INABILITADO Ausência do item do edital - 2.5.1.1 Projetos
iniciantes (menos de 3 anos) poderão concorrer neste
edital desde que comprovem a atuação em Senador
Canedo

17.368/2025 ENTRE CORPOS E
CIRCOS

CIRCO LAYS TAVARES
DE MAGALHÃES

0 INABILITADO Ausência obrigatória do - ITEM 4 , 4.1, d)
Comprovante de endereço e residência em Senador
Canedo a pelo menos 3 (três) anos (Comprovante de
conta de energia ou conta de água)

16.971/2025 CORPOS NO AR: CIRCO
PARA TODOS

CIRCO SAMEA DA
SILVA LIMA

0 INABILITADO O(a) proponente foi inabilitado(a) no presente
chamamento público por já ter participado do mesmo
processo referente aos Editais nº 3 – Fomento, todos
vinculados ao Edital de 2024. Este chamamento trata-
se de uma segunda convocação referente às vagas
remanescentes, configurando-se, portanto, como
continuidade do processo original de seleção. Dessa
forma, não é permitida a nova participação de
proponentes foram contemplados nos editais
mencionados, em consonância com os princípios da
impessoalidade, isonomia e continuidade
administrativa.

c) CATEGORIA MÚSICA
17.239/2025 MANDINGA DA

QUEBRADA E
EDUCAÇÃO POPULAR

MÚSICA ARTHUR
MONTEIRO DE
SOUZA

0 INABILITADO Ausência de comprovação - ANEXO 1 ITEM C-
Portifólio Artístico do Proponente.

17. 085/2025 OFICINA DE
FORMAÇÃO DE
PLATEIA INTRODUÇÃO
Á VIVÊNCIA MUSICAL

MÚSICA DANYEL DOS
SANTOS
CABRAL

0 INABILITADO Ausência do - ITEM 4 , 4.1, d) Comprovante de
endereço e residência em Senador Canedo a pelo
menos 3 (três) anos (Comprovante de conta de energia
ou conta de água)

17.076/2025 CORAL RESGATANDO
RAIZES

MÚSICA WALTER DA
SILVA ARRUDA

0 INABILITADO Ausência do- ITEM 4 , 4.1, d) Comprovante de
endereço e residência em Senador Canedo a pelo

A
ss

in
ad

o
po

r
4

pe
ss

oa
s:

  J
O

Ã
O

 A
R

T
H

U
R

 C
A

R
V

A
LH

O
 C

R
U

V
IN

E
L,

 M
IR

E
LL

E
 E

LK
 B

R
A

G
A

 C
A

R
N

E
IR

O
, K

LE
Y

T
O

N
 B

A
T

IS
T

A
  e

 V
A

N
E

S
S

A
 P

E
R

E
IR

A
 S

O
U

S
A

A
LV

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
en

ad
or

ca
ne

do
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

33
1-

0A
16

-5
B

69
-6

C
E

F

menos 3 (três) anos (Comprovante de conta de energia
ou conta de água)

16.978/2025 BEATS DA PERIFERIA -
OFICINA FORMÁTICA
DE DJ.

MÚSICA BÁRBARA
PEREIRA DA
SILVA MARÇAL

0 INABILITADO Ausência do - ITEM ANEXO 1-2 c Portfólio
artístico do proponente (pessoa física ou jurídica) e
demais
documentos, recortes de reportagem, fotos e outros
documentos de comprovação de atividades, que
qualifique para pleitear os recursos destinados à
musica.

17.391/2025
IDENTIDADE 20 DE
NOVEMBRO MÚSICA

CAROLINE
MARQUES LISA
BARRETO NERI 0 INABILITADO

Não atende - 2.4.1 - De 08 horas de 01/05/2025 até
as 00:00 horas de 09/05/2025 - Foi postado fora da
data.

16.382/2025

VOZES DA
COMUNIDADE CORAL
JUVENIL E ADULTO MÚSICA

LUÍS ANTÔNIO
NOGUEIRA DOS
SANTOS 0 INABILITADO

Não atente o anexo 1 catedoria C - Portfólio artístico
do proponente (pessoa física ou jurídica) e demais
documentos, recortes de reportagem, fotos e outros
documentos de
comprovação de atividades, que qualifique para
pleitear os recursos
destinados à musica.

16.802/2025

CANTO DOS ORIXÁS-
TRADIÇÃO MUSICAL
DAS RELIGIÕES DE
TERREIRO MÚSICA

ELMO ROCHA
JÚNIOR 0 INABILITADO

Planejamento das aulas em coerência com a planilha
orçamentária
para o período pretendido;
➔ Conteúdo programático;

d) CATEGORIA TEATRO

17.385/2025
NASCE UM MENINO
TEIA TEATRO

ASSOCIAÇÃO
ATITUDE DO
BEM 0 INABILITADO

Não atende o ITEM 2.5.6 Pessoa Jurídica (com ou
sem fins lucrativos) poderá se inscrever neste edital
desde de apresentem, expressamente, em seus atos
constitutivos, finalidade ou atividade (principal) de
cunho artístico-cultural. A menção a atividades
artísticas e/ou culturais deve estar clara no documento
legal da organização (estatuto, contrato social etc.) e
no CNAE da empresa.

17.177/2025
TEATRO EM TRES
FASES: MOSTRA TEATRO

RAQUEL
PEREIRA ROSA 0 INABILITADA

O(a) proponente foi inabilitado(a) no presente
chamamento público por já ter participado do mesmo A

ss
in

ad
o

po
r

4
pe

ss
oa

s:
  J

O
Ã

O
 A

R
T

H
U

R
 C

A
R

V
A

LH
O

 C
R

U
V

IN
E

L,
 M

IR
E

LL
E

 E
LK

 B
R

A
G

A
 C

A
R

N
E

IR
O

, K
LE

Y
T

O
N

 B
A

T
IS

T
A

  e
 V

A
N

E
S

S
A

 P
E

R
E

IR
A

 S
O

U
S

A
A

LV
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

, a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

en
ad

or
ca

ne
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
33

1-
0A

16
-5

B
69

-6
C

E
F

TEATRAL ITINERANTE
NAS ESCOLAS DE
SENADOR CANEDO

processo referente aos Editais nº 3 – Fomento, todos
vinculados ao Edital de 2024. Este chamamento trata-
se de uma segunda convocação referente às vagas
remanescentes, configurando-se, portanto, como
continuidade do processo original de seleção. Dessa
forma, não é permitida a nova participação de
proponentes foram contemplados nos editais
mencionados, em consonância com os princípios da
impessoalidade, isonomia e continuidade
administrativa.

e) CATEGORIA HIP HOP - OFICINAS

17.378/2025
URBAN SCHOOL-
OFICINAS DE HIP HOP

HIP HOP-
OFICINAS

KILLDER ALVES
DA SILVA 0 INABILITADO

Ausência do- ITEM 4 , 4.1, d) Comprovante de
endereço e residência em Senador Canedo a pelo
menos 3 (três) anos (Comprovante de conta de energia
ou conta de água)

15.876/2025
O PODER DA
SUPERAÇÃO

HIP HOP-
OFICINAS

FABIANO FELIPE
DE SOUSA 0 INABILITADO

Descumprimento do ITEM- 2.7 - Duplicidade do
Projeto-Sendo considerado o Ultimo Projeto Postado.

16.979/2025
HIP HOP CANEDO
MULHERES EM AÇÃO

HIP HOP -
OFICINA

JULIANE
BORGES DIAS
PAIVA 0 INABILITADO

O(a) proponente foi inabilitado(a) no presente
chamamento público por já ter participado do mesmo
processo referente aos Editais nº 3 – Fomento, todos
vinculados ao Edital de 2024. Este chamamento trata-
se de uma segunda convocação referente às vagas
remanescentes, configurando-se, portanto, como
continuidade do processo original de seleção. Dessa
forma, não é permitida a nova participação de
proponentes foram contemplados nos editais
mencionados, em consonância com os princípios da
impessoalidade, isonomia e continuidade
administrativa.

17.001/2025

CRIATIVAS BREAKING
-OFICINA DE DANÇAS
NAS ESCOLAS

HIP HOP -
OFICINA

JOHNATHANS
SILVA PAIVA 0 INABILITADO

O(a) proponente foi inabilitado(a) no presente
chamamento público por já ter participado do mesmo
processo referente aos Editais nº 3 – Fomento, todos
vinculados ao Edital de 2024. Este chamamento trata-
se de uma segunda convocação referente às vagas
remanescentes, configurando-se, portanto, como
continuidade do processo original de seleção. Dessa

A
ss

in
ad

o
po

r
4

pe
ss

oa
s:

  J
O

Ã
O

 A
R

T
H

U
R

 C
A

R
V

A
LH

O
 C

R
U

V
IN

E
L,

 M
IR

E
LL

E
 E

LK
 B

R
A

G
A

 C
A

R
N

E
IR

O
, K

LE
Y

T
O

N
 B

A
T

IS
T

A
  e

 V
A

N
E

S
S

A
 P

E
R

E
IR

A
 S

O
U

S
A

A
LV

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
en

ad
or

ca
ne

do
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

33
1-

0A
16

-5
B

69
-6

C
E

F

forma, não é permitida a nova participação de
proponentes foram contemplados nos editais
mencionados, em consonância com os princípios da
impessoalidade, isonomia e continuidade
administrativa.

17.371/2025

NO CORRE DA
CULTURA: OFICINAS
DE ELABORAÇÃO DE
PROJETOS DE HIP HOP

HIP HOP -
OFICINA

JÉSSICA
TAVARES DE
FARIA 0 INABILITADO

O(a) proponente foi inabilitado(a) no presente
chamamento público por já ter participado do mesmo
processo referente aos Editais nº 3 – Fomento, todos
vinculados ao Edital de 2024. Este chamamento trata-
se de uma segunda convocação referente às vagas
remanescentes, configurando-se, portanto, como
continuidade do processo original de seleção. Dessa
forma, não é permitida a nova participação de
proponentes foram contemplados nos editais
mencionados, em consonância com os princípios da
impessoalidade, isonomia e continuidade
administrativa.

f) CATEGORIA ABRANGÊNCIA CULTURAL

16.554/2025 FESTIVAL CULTURAL
LEVA EU 3ª EDIÇÃO

ABRANGÊNCIA
CULTURAL

BEATRIZ PERES
ROCHA

0 INABILITADO Ausência de documentação obrigatória - ITEM 4 , 4.1,
d) Comprovante de endereço e residência em Senador
Canedo a pelo menos 3 (três) anos (Comprovante de
conta de energia ou conta de água)Ausência de
documentação obrigatória -

A
ss

in
ad

o
po

r
4

pe
ss

oa
s:

  J
O

Ã
O

 A
R

T
H

U
R

 C
A

R
V

A
LH

O
 C

R
U

V
IN

E
L,

 M
IR

E
LL

E
 E

LK
 B

R
A

G
A

 C
A

R
N

E
IR

O
, K

LE
Y

T
O

N
 B

A
T

IS
T

A
  e

 V
A

N
E

S
S

A
 P

E
R

E
IR

A
 S

O
U

S
A

A
LV

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
en

ad
or

ca
ne

do
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

33
1-

0A
16

-5
B

69
-6

C
E

F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9331-0A16-5B69-6CEF

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOÃO ARTHUR CARVALHO CRUVINEL (CPF 012.XXX.XXX-37) em 21/05/2025 10:27:28 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MIRELLE ELK BRAGA CARNEIRO (CPF 530.XXX.XXX-20) em 21/05/2025 10:47:57 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

KLEYTON BATISTA (CPF 980.XXX.XXX-53) em 21/05/2025 10:48:34 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

VANESSA PEREIRA SOUSA ALVES (CPF 070.XXX.XXX-80) em 21/05/2025 10:59:31 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 21/05/2025 às 10:59 e assinada digitalmente pela

MUNICIPIO DE SENADOR CANEDO:25107525000151 para garantir sua autenticidade e

inviolabilidade com o documento que foi assinado pelas partes através da plataforma 1Doc,

que poderá ser conferido por meio do seguinte link:

https://senadorcanedo.1doc.com.br/verificacao/9331-0A16-5B69-6CEF